МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А ДМ И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ЯРОВОЕ А ЛТ АЙС КО ГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с^В. <Qt> . № 3 5 2
г. Яровое

О внесении изменении в постановление
Администрации города Яровое Алтайского
края от 05.06.2019 № 472

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и
обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального
образования город Яровое Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 03.06.2019 № 472 «О создании при Администрации города
Яровое Алтайского края постоянно действующего органа управления,
специально уполномоченного на решение задач в области гражданской
обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера»:

1.1. Дополнить Раздел 2 «Положения об отделе по гражданской обороне,
чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе Администрации города
Яровое Алтайского края» пунктом 2.2.8. следующего содержания:
«разрабатывает, согласовывает и утверждает планы действий по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории города
Яровое Алтайского края».

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города.

3. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить настоящее
постановление для публикации в Сборнике муниципальных правовых актов
муниципального образования город Яровое Алтайского края.

4. Данное постановление вступает в силу момента подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собоц.

В.Н. Самобочий